I

@@ G

—\,

(ONONGING

® OO

ﬁ\y )

i

®

@

s

©

//.\//

174



@ PAG 137
AR\

RIC.ARTICOLO DESCRIZIONE UM COEFF.IMP. PREZZO (€)

KUSTOS BT A25

1 TIRANTE TE M6X245 FILETTO TRUCIOLARE N. Present to kit : 1100112 10010
2 DADO PRESSACAVO PG11 N. Present to kit :

3 PIATTO STAFFA POSTERIORE ARB ZN N. Present to kit : 1100178 10001
4 FONDELLO PHOBOS NEW N. Present to kit : 1100166 10001
5 COPRISERR.CHIAVE SBLOCCO NUQOVO PHOBOS N. Present to kit : 1100011 10002
6 ROND.D 4,3-9-0,8 UNI6592 ZN N. Present to kit : 1100016 10025
7 VITE AUTOF.TC+3,5X9,5 UNI6954 N.PUNTA ZN N. Present to kit : 1100017 10025
8 ROTORE SERRATURA-SBLOCCO BARRIERE N. Present to kit : 1100017 10001
9 CAMMA SBLOCCO PHOBOS NEW UL N. Present to kit : 1100042 10005
10 TUBO MOTORIDUTTORE PROTUBE TAGLIATO N. Present to kit : 1100194 10001
11 MOTORE 24V D.59 DEIMOS BT N. Present to kit : 1100171 10001
12 N.

13 VITE AUTOF.TC+4X22 POLY LOK ZN N. Present to kit : 1100005 10025
14 GUSCIO INFERIORE RIDUTTORE PHOBOS N. Present to kit : 1100173 10001
15 VITE TRILOBATA TSP+M4X12 UNI8113 ZN N. Present to kit : 1100018 10025
16 ANELLO D'ARRESTO D.7 C70 UNI7434 ZN N. Present to kit : 1100009 10025
17 CUSCINETTO 628/8 2Z D.16X8/5 N. Present to kit : 1100014 10002
18 VITE SENZA FINE MOTORE PHOBOS BT N. Present to kit : 1100172 10001 - 1100176 10001
19 SPINA ELAST.D.3X16 UNI6873 N. Present to kit : 1100008 10025
20 VITE TRILOBATA TC+M5X12 UNI8112 ZN N. Present to kit : 1100011 10025
21 ROND.DENT.INT.D.5,1-9-0,5 DIN6798-J N. Present to kit : 1100010 10025
22 INGRANAGGIO DOPPIO POM PER PHOBOS N. Present to kit : 1100015 10002
23 ANELLO DI SPESS.ITT D.12,2X18X1 DIN988 N. Present to kit : 1100012 10025
24 ALBERO INTERM.RID.SILENZ.PHOBOS N N. Present to kit : 1100016 10002
25 GUSCIO SUPERIORE RIDUTTORE PHOBOS N. Present to kit : 1100168 10001
26 VITE TRILOBATA TSP+M5X20 UNI8113 ZN NERA N. Present to kit : 1100013 10025
27 VITE TCEI M3X8 12.9 DIN912 ZN+ESLOCK N. Present to kit : 1100019 10025
28 N.

29 SCHEDA MOTIGBT CONTR.F.C. MORSETTI N. Present to kit : 1700021 10001
30 N.

31 PERNO STAFFA POST PHOBOS ZN N. Present to kit :

32 N.

33 PRESSACAVO PG11 IP66 N. Present to kit :

34 VITE AUTOF.TC+3,5X9,5 UNI6954/7981 DAC.B N. Present to kit :

35 TAPPO ASTINA SBLOCCO PHOBOS NEW N. Present to kit : 1100102 10010
36 ASTINA DI SBLOCCO D.6 ZN PROTON N. Present to kit : 1100051 10005
37 ANELLO SEEGER E.D.14 UNI7435/DIN471 ZN N. Present to kit : 1100015 10025
38 MOLLA A TAZZA NNFESS.D25,7/14,3-0,4 HO,9 N. Present to kit : 1100104 10010
39 INGR.CONICO SINTER.Z=25 PHOBOS N SIL. N. Present to kit : 1100170 10001
40 MOLLA SBLOCCO D.6/4,4X18 FILO D.0,8 N. Present to kit : 1100203 10010
41 N.

42 CUSCINETTO 6203 2RS D.40X17/12 N. Present to kit : 1100019 10002 - 1100013 10002
43 VITE SENZA FINE SF.20X16 PRO.TUBE A25 N. Present to kit : 1100192 10001
44 SPINA CILIND.D.6X30 M6 TEMPR. UNI6364-A N. Present to kit : 1100103 10010 - 1100111 10010
45 TESTATA MOTORE PHOBOS N. Present to kit : 1200030 10001
46 ETICH.LOGO BFT 2010 30X21.5 N. Present to kit :

47 FORCELLA ANCOR.ZN 92X80X51 PH/LX N. Present to kit : 1100006 10002
48 GUARNIZIONE TENUTA PRO.TUBE N. Present to kit : 1100025 10002
49 ANELLO SEEGER E.D.10 UNI7435 DAC.A N. Present to kit : 1100030 10025
50 PERNO LUX-E6 TN OT D.9,8/11,8X38 N. Present to kit : 1100266 10002
51 VITE AUTOF.TC+3,5X25 UNI6954/7981 NICH N. Present to kit : 1100031 10025
52 CHIOCCIOLA PRO.TUBE N. Present to kit : 1200031 10001
53 TUBO COPERCHIO INF. PRO.TUBE 405 TAGLIAT N. Present to kit : 1100196 10001
54 VITE AUTOF.TC+3,9X13 N.PUNTA UNI6954 ZN N. Present to kit : 1105804

55 SUPPORTO PER SENSORE MAGNETICO PHOBOS N N. Present to kit : 1105804

56 SENSORE REED L=520 NERO NO N. Present to kit : 1105804

57 N.

58 MAGNETE 40X8X8 FERRIMAX30 N. Present to kit : 1200031 10001
59 FERMACAVO GOMMA PHOBOS N BT N. Present to kit : 1105804

LISTINO RICAMBI ESTESO 1.02



@ PAG 138
AR\

RIC.ARTICOLO DESCRIZIONE UM COEFF.IMP. PREZZO (€)
60 TUBO ANTERIORE PRO.TUBE A 25 TAGLIATO N. Present to kit : 1100195 10001
61 SENSORE REED L=940 BIANCO NO N. Present to kit : 1105804
62 CUSCINETTO KBC 6003 ZZCMQG15 D.35X17/10 N. Present to kit : 1100028 10002
63 TESTATA INTERMEDIA PRO.TUBE BT A N. Present to kit : 1100024 10002
64 VITE TRILOBATA TC+M5X20 C15 UNI8112 DAC. N. Present to kit : 1100006 10025
65 GRASSO SUPERLUBRICANT G BIANCO-ROL-25KG N. Present to kit : 1101116
66 GRASSO NEW RHEOLUBE 380 N.

67 ANELLO SEEGER E.D.6 UNI7435/DIN471 N. Present to kit :

68 TUBO TELESCOPICO PRO.TUBE 385 N. Present to kit : 1100190 10001
69 SNODO ANTERIORE PRO.TUBE BT A N. Present to kit : 1100023 10002
70 TAPPO TESTATA PRO.TUBE BT A N. Present to kit : 1100026 10002
71 N.

73 DISTANZIALE CAMMA SERRATURA PHOBOS NEW N. Present to kit :

75 N.

76 ANELLO OR METRICO D.6X1 NBR 70 N. Present to kit :

7 ANELLO OR METRICO D.12X1 NBR 70 N. Present to kit :

- 100266 10002 KIT PERNO OTTONE D.9,8/11,8X38
50 PERNO LUX-E6 TN OT D.9,8/11,8X38

ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA

ETIC.GENUINE SPARE PARTS BFT

SCATOLA MOD.PRC 1/2  90X90X50
»- 1100203 10010  KIT MOLLA SBLOCCO D6X4,4X18 FILO D0,8

40 MOLLA SBLOCCO D.6/4,4X18 FILO D.0,8

BUSTA NYLON 70X110X0,1 NEUTRA 4K

- 1100017 10001  KIT NOTTOLINO SERRATURA 16 MM

8 ROTORE SERRATURA-SBLOCCO BARRIERE 1

ETIC. ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X50 Bl 4M 1

» 105804 KIT SENSORI REED PER PHOBOS N BT (X2MOT)

56 SENSORE REED L=520 NERO NO 2
61 SENSORE REED L=940 BIANCO NO 2
59 FERMACAVYO GOMMA PHOBOS N BT 8
55 SUPPORTO PER SENSORE MAGNETICO PHOBOS N 4
54 VITE AUTOF.TC+3,9X13 N.PUNTA UNI6954 ZN 4

BUSTA NYLON 150X300X0,1 NEUTRA
NON DISPONIBILE/ NOT AVAILABLE ANYMORE

65 GRASSO SUPERLUBRICANT G BIANCO-ROL-25KG

BARATTOLO PVC CON TAPPO 250 GRAMMI

- 100006 10002  KIT FORCELLA ANCORAGGIO 92X80X51 P993

47 FORCELLA ANCOR.ZN 92X80X51 PH/LX

SCATOLA MOD.RE ANONINA 166X114X80 4K

> 100166 10001  KIT FONDELLO P1213

4 FONDELLO PHOBOS NEW

SCATOLA SIBOX ANONIMA 180X123X100

> 100042 10005 KIT CAMMA SBLOCCO P1213

CAMMA SBLOCCO PHOBOS NEW

Z|Zz|\Zz|z2|2|Z2|Z2|z2|\Z2|Z2|Z2|2\Z2\Z2|Z2\Z2|Z2\Z2|Z2\ 2|22\ Z2\Z2|2\Z2\Z2\Z2\Z2|\Z2|Z2\Z2\ 2|22 2\ 2|22\ ZZ2\Z

9 CAMMA SBLOCCO PHOBOS NEW UL 5
- (100005 10025 KIT VITE AUTOFILETTANTE TC+4X22

13 VITE AUTOF.TC+4X22 POLY LOK ZN 25
D»= 1100006 10025 KIT VITE TRILOBATA TC+M5X20

64 VITE TRILOBATA TC+M5X20 C15 UNI8112 DAC. 25
> [100011 10002  KIT COPRISERR.CHIAVE SBLOCCO P1213

5 COPRISERR.CHIAVE SBLOCCO NUOVO PHOBOS 2
> [100102 10010  KIT TAPPO ASTINA SBLOCCO P1213

35 TAPPO ASTINA SBLOCCO PHOBOS NEW 10
> 1100168 10001  KIT GUSCIO SUPERIORE RIDUTTORE P1213

25 GUSCIO SUPERIORE RIDUTTORE PHOBOS 1
> 100013 10002  KIT CUSCINETTO 6203 2RS D40X17X12

42 CUSCINETTO 6203 2RS D.40X17/12 2

LISTINO RICAMBI ESTESO 1.02



e
=
RIC.ARTICOLO

KUSTOS BT A25

DESCRIZIONE

UM COEFF.IMP.

PAG 139

PREZZO (€)

- [100170 10001

KIT INGRANAGGIO CONICO SINTERIZZATO Z25

N.
39 INGR.CONICO SINTER.Z=25 PHOBOS N SIL. N.1
> (100171 10001 KIT MOTORE 24V D.59 N.
11 MOTORE 24V D.59 DEIMOS BT N.1
»- 1100008 10025  KIT SPINA ELASTICA D3X16 N.
19 SPINA ELAST.D.3X16 UNI6873 N. 25
- 1100172 10001  KIT VITE SENZA FINE MOTORE P1213 N.
18 VITE SENZA FINE MOTORE PHOBOS BT N.1
> 1100009 10025 KIT ANELLO D'ARRESTO D7 N.
16 ANELLO D'ARRESTO D.7 C70 UNI7434 ZN N.25
> [100014 10002 KIT CUSCINETTO 628/8 2Z D.16X8X5 N.
17 CUSCINETTO 628/8 2Z D.16X8/5 N.2
»- 1100173 10001  KIT GUSCIO INFERIORE RIDUTTORE P1213 N.
14 GUSCIO INFERIORE RIDUTTORE PHOBOS N.1
> [100015 10002  KIT INGRANAGGIO DOPPIO P1213 N.
22 INGRANAGGIO DOPPIO POM PER PHOBOS N.2
»- 110001010025 KIT RONDELLA DENTATA INTERNO D5,1X9X0,5 N.
21 ROND.DENT.INT.D.5,1-9-0,5 DIN6798-J N.25
> [100011 10025 KIT VITE TRILOBATA TC+M5X12 N.
20 VITE TRILOBATA TC+M5X12 UNI8112 ZN N. 25
> (100016 10002 KIT ALBERO INTERMEDIO RIDUZIONE P1213 N.
24 ALBERO INTERM.RID.SILENZ.PHOBOS N N.2
- 1100012 10025  KIT ANELLO DI SPESSORAMENTO D12,2X18X1 N.
23 ANELLO DI SPESS.ITT D.12,2X18X1 DIN988 N.25
> 200030 10001  KIT TESTATA MOTORE PHOBOS P1213 N.
45 TESTATA MOTORE PHOBOS N.1
> 100013 10025  KIT VITE TRILOBATA TSP+M5X20 N.
26 VITE TRILOBATA TSP+M5X20 UNI8113 ZN NERA N.25
> 100103 10010  KIT SPINA CILINDRICA D.6X30 M6 N.
44 SPINA CILIND.D.6X30 M6 TEMPR. UNI6364-A N.10
> (100104 10010  KIT MOLLA A TAZZA D25,7X14,3X0,4 N.
38 MOLLA A TAZZA NNFESS.D25,7/14,3-0,4 H0,9 N.10
> 100176 10001  KIT VITE SENZA FINE MOTORE P1213 N.
SCATOLA EBP -ANONIMA- 225X70X70 N.1
- [700021 10001  KIT SCHEDA MOTIGBT N.
29 SCHEDA MOTIGBT CONTR.F.C. MORSETTI N.1
SCATOLA IMBALLO IMBOTTITA PICCOLA N.1
»- (10001510025 KIT ANELLO SEEGER E.D.14 N.
37 ANELLO SEEGER E.D.14 UNI7435/DIN471 ZN N.25
» 100016 10025 KIT RONDELLA D.4X9 -ZN N.
6 ROND.D.4,3-9-0,8 UNI6592 ZN N.25
- [100017 10025 KIT VITE AUTOFILETTANTE TC+3,5X9,5 N.
7 VITE AUTOF.TC+3,5X9,5 UNI6954 N.PUNTA ZN N.25
> 100018 10025  KIT VITE TRILOBATA TSP+M4X12 N.
15 VITE TRILOBATA TSP+M4X12 UNI8113 ZN N. 25
> 100019 10025 KIT VITE TCEI M3X8 12.9 N.
27 VITE TCEI M3X8 12.9 DIN912 ZN+ESLOCK N.25
- (100178 10001  KIT PIATTO STAFFA POSTERIORE N.
3 PIATTO STAFFA POSTERIORE ARB ZN N.1
>» 1100019 10002 KIT CUSCINETTO 6203 2RS D40X17X12 N.
- 1200031 10001  KIT MADREVITE P1214 N.
52 CHIOCCIOLA PRO.TUBE N.1
58 MAGNETE 40X8X8 FERRIMAX30 N.1
> [100190 10001  KIT TUBO TELESCOPICO L380 P1214 N.
68 TUBO TELESCOPICO PRO.TUBE 385 N.1
SCATOLA ART13 KB3FT 470X325X270 BIANCA N. 1
» (100023 10002 KIT SNODO ANTERIORE P1214 N.
69 SNODO ANTERIORE PRO.TUBE BT A N.2
N.

- 100196 10001

KIT COPERCHIO TUBO INFERIORE L405 P1214

LISTINO RICAMBI ESTESO

1.02



e
=
RIC.ARTICOLO

KUSTOS BT A25

DESCRIZIONE

UM COEFF.IMP.

PAG 140

PREZZO (€)

53 TUBO COPERCHIO INF. PRO.TUBE 405 TAGLIAT N. 1
> [100024 10002 KIT TESTATA INTERMEDIA P1214 N.
63 TESTATA INTERMEDIA PRO.TUBE BT A N.2
- 1100025 10002  KIT GUARNIZIONE TUBO TELESCOPICO P1214 N.
48 GUARNIZIONE TENUTA PRO.TUBE N.2
> 100026 10002 KIT TAPPO TESTATA P1214 N.
70 TAPPO TESTATA PRO.TUBE BT A N.2
> 100192 10001  KIT VITE SENZA FINE L414 P1214 N.
43 VITE SENZA FINE SF.20X16 PRO.TUBE A25 N. 1
> [100028 10002  KIT CUSCINETTO 6003 ZZ D35X17X10 N.
62 CUSCINETTO KBC 6003 ZZCMQG15 D.35X17/10 N.2
> (100111 10010  KIT SPINA CILINDRICA D.6X30 M6 N.
»- 1100030 10025 KIT ANELLO SEEGER E.D10 N.
49 ANELLO SEEGER E.D.10 UNI7435 DAC.A N.25
> [100112 10010  KIT TIRANTE TE M6X245 N.
1 TIRANTE TE M6X245 FILETTO TRUCIOLARE N. 10
»- 1100051 10005  KIT ASTINA DI SBLOCCO D6 L148 P998 N.
36 ASTINA DI SBLOCCO D.6 ZN PROTON N.5
>» 100194 10001  KIT TUBO MOTORIDUTTORE L172,7 P1214 N.
10 TUBO MOTORIDUTTORE PROTUBE TAGLIATO N. 1
> (100031 10025 KIT VITE AUTOFILETTANTE TC+3,5X25 N.
51 VITE AUTOF.TC+3,5X25 UNI6954/7981 NICH N.25
»- 1100195 10001  KIT TUBO ANTERIORE L405 P1214 N.
60 TUBO ANTERIORE PRO.TUBE A 25 TAGLIATO N. 1

LISTINO RICAMBI ESTESO

1.02



